

RECEBEMOS DE Jorge Itamar Tavares OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.655
		SÉRIE: 1

<p align="center">Jorge Itamar Tavares</p> <p>Rua Antonio Chiechanowski, 3069 - - Centro, Realeza, PR - CEP: 85770000</p>	<p align="center">DANFE</p> <p align="center">Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada</p> <p>1 - Saída</p> <p align="center">1</p> <p>Nº 000.000.655</p> <p>SÉRIE: 1</p> <p align="center">Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>4115 0709 6647 6700 0190 5500 1000 0006 5511 5030 7057</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>Venda de mercadoria</p>	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
9044512740		09.664.767/0001-90

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
Município de Nova Esperança do Sudoeste		95.589.289/0001-32	01/07/2015
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
Av. Iguaçú, 750 -	Centro	85635-000	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Nova Esperança do Sudoeste		PR	

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	980,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	980,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	0 - Emitente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
03	Cartucho Rem. hp 60 A color	99999999	0103	5102	un	3,0000	15,0000	45,00					
70	Cartucho compatível hp color 22/28/57	84439923	0103	5102	un	1,0000	65,0000	65,00					
71	Cartucho compatível preto hp 21/27/56	84439923	0103	5102	un	2,0000	45,0000	90,00					
09	Cartucho de toner Rem. Samsung 2850	99999999	0103	5102	un	2,0000	60,0000	120,00					
72	Cartucho de toner Rem. hp 80a	99999999	0103	5102	un	1,0000	60,0000	60,00					
01	Cartucho de toner hp 35-36-85 compatível	84439933	0103	5102	un	8,0000	60,0000	480,00					
08	Cartucho de toner compatível hp 49A	84439933	0103	5102	un	2,0000	60,0000	120,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO